[bookmark: _GoBack]様式第３号

認定管理計画に係る軽微な変更届

年　　月　　日

　摂津市長　様

認定管理者等　住　　所
氏　　名
電話番号

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

　認定管理計画についてマンションの管理の適正化の推進に関する法律施行規則第１条の９各号に掲げる軽微な変更をしますので、摂津市マンションの管理の適正化の推進に関する法律施行細則第６条の規定により次のとおり届け出ます。
	認定管理計画の認定コード
（変更認定を受けた場合は、直近の認定コード）

	認定管理計画の認定年月日
（変更認定を受けた場合は、直近の認定年月日）

	管理計画認定マンションの名称

	管理計画認定マンションの所在地

変更の概要

変更しない項目には、「－」を記入してください。
	長期修繕計画
	修繕の内容(※計画期間又は修繕資金計画の変更を伴わないものに限る。)

	修繕の実施時期(※計画期間又は修繕資金計画の変更を伴わないものに限る。)

	修繕資金計画(※マンションの修繕の実施に支障を及ぼすおそれのないものに限る。)

	管理者等(※２以上の管理者等を置く管理組合であって、その一部の管理者等の変更に限る。)

	監事

	規約(※監事の職務及びマンションの管理の適正化の推進に関する法律施行規則第１条の５第４号に掲げる事項の変更を伴わないものに限る。)

注意　マンションの管理の適正化の推進に関する法律施行規則第１条の２第１項に規定する添付書類のうち変更に係るものを添付すること。